

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2022
Processo Administrativo Nº 174/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 05/07/2022 08:53:24

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: BR0444343 ATADURA 6 CM crepom 13 fios 1,8 mts 100% algodao pacote com 12 unidades			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 7.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA	046	30.888.187/0001-72	6,77	3,79	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	001	21.153.043/0001-87	6,76	3,80	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	034	25.034.906/0001-58	6,77	3,88	Não
4 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	014	32.635.445/0001-34	6,77	4,28	Sim
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	051	27.455.068/0001-11	6,77	4,98	Sim
6 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	16.366.888/0001-10	5,10	5,10	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	6,77	6,75	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	097	82.291.311/0001-11	6,77	6,77	Sim
9 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	098	10.474.392/0001-84	6,77	6,77	Sim
10 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	092	10.566.711/0001-81	6,77	6,77	Não
11 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	029	29.426.310/0001-54	6,77	6,77	Sim
12 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	028	09.254.808/0001-70	6,77	6,77	Sim
13 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	016	01.733.345/0001-17	14,00	14,00	Não
14 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	094	00.802.002/0001-02	22,56	22,56	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEVONI	Modelo: 5005
Descrição: BR0362231 ASPIRADOR De Secreção Aspira Líquidos E Secreções.Aspirador de secreção/sangue, Características:- Regulagem de vácuo de 0 até 23"hg (regulável) - Recipiente de 1,3 litro- Válvula automática de nível - Silencioso, baixo consumo de energia- Consumo: 70 w - Frequência: 60 HZ- Sistema: Diafragma - Protetor térmico que garante maior vida útil ao aparelho, protege contra superaquecimento com acionamento utomático.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C E CARVALHO COMERCIAL ME	034	24.864.422/0001-73	462,22	460,00	Sim
2 MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP	067	26.499.522/0001-73	462,00	462,00	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	065	09.254.808/0001-70	462,22	462,22	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	027	10.474.392/0001-84	462,22	462,22	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	055	82.291.311/0001-11	462,22	462,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESKARPLAS	Modelo: DESKARPLAS
Descrição: BR0483362 Curativo bandagem adesivo hipo alergico COLORIDO(desenhos) kids com 500 Unid. stopperFácil aplicação ao retirar o produto da fita; - Absorção de excelente qualidade após aplicação de injeções e/ou vacinas; COLORIDO 01 Caixa de curativo bandagem adesivo hipo-alérgico kids com 500 unidades STOPPER.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,49	Valor Total: 774,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	097	01.733.345/0001-17	26,00	15,49	Não
2 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	16.366.888/0001-10	16,32	16,32	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	083	00.802.002/0001-02	26,17	25,97	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	26,17	25,98	Sim
5 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	069	10.566.711/0001-81	26,17	26,17	Não
6 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	020	10.474.392/0001-84	26,17	26,17	Sim
7 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	021	09.254.808/0001-70	26,17	26,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA 83501/RDC 199/2006
Descrição: BR0269878 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 05% solução alcoólica 100 ml - almotolia			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	043	00.802.002/0001-02	4,49	2,44	Não
2 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	16.366.888/0001-10	2,58	2,58	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	4,49	4,49	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VICPHARMA	Modelo: br0297800 digliconato de clorexidina 05% soluç
Descrição: BR0297800 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 05% solução aquosa 100 ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,48		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022 82.478.140/0001-34	3,48	3,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980099
Descrição: BR0452796 CLORETO DE SÓDIO(soro fisiologico), concentraçao:0,9 %, forma farmaceutica:solução injetável, característica adicional:sistema fechado, características adicionais 1:bolsa/frasco c 250ml isento de pvc			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,24		Valor Total: 18.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	008 00.802.002/0001-02	6,24	6,24	Não
2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	061 29.426.310/0001-54	7,04	7,04	Sim
3 PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002 85.247.385/0001-49	8,60	8,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980102
Descrição: BR0268236 CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOL[OGICO] , CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C 500ML ISENTA DE PVC			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,56		Valor Total: 15.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	016	00.802.002/0001-02	7,56	7,56	Não
2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	019	29.426.310/0001-54	10,42	10,42	Sim
3 PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	063	85.247.385/0001-49	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: JP	Modelo: JP SF BOLSA 1000ML/1049100700045
Descrição: BR0268236-CLORETO DE SÓDIO, (SORO FISIOLÓGICO) PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO, BOLSA 1000ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,66	Valor Total: 16.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	021	00.802.002/0001-02	16,66	16,66	Não
2 PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	027	85.247.385/0001-49	22,50	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: Bomba Tira-Leite Materno Manual Modelo Confort; BENEFICIOS Capa massageadora em Gel de Silicone • Recipiente para armazenar o Leite • Totalmente desmontável • Produto livre de Bisfenol A (BPA) • Dois níveis de ajuste de sucção • Trava de Segurança • Capa protetora ITENS INCLUSOS • Recipiente Tipo Mamadeira (120mL) com Tampa e Bico • Bomba Tira-Leite Materno Manual • Manual de Instruções • Lista de Assistência Técnica			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 88,33	Valor Total: 1.324,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	029	09.254.808/0001-70	88,34	88,33	Sim
2 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	074	10.474.392/0001-84	88,34	88,34	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	192,86	192,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: BR0398705 DETERGENTE PVPI 100 ml é um produto a base de polivinil pirrolidona iodo (PVP-I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	030	32.635.445/0001-34	6,31	6,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	6,31	6,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LOKTAL	Modelo: ACCN+PLACA
Descrição: BR0435593 CANETA ALTOCLAVAVEL PARA BISTURI ELETRONICO COM PONTAS ITENS INCLUSO 1 Placa neutra em inox (150x100x0,5mm) modelo padrão baixa cirurgia. Compatível com aparelho Emai BP-100 Referência: CPB-100; Compatível com todas as pontas (eletrodos) da Emai; Acionamento por pedal			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 402,94	Valor Total: 1.208,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOKTAL MEDICAL ELECTRONICS INDUSTRIA E	033	59.844.662/0001-90	402,94	402,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LOKTAL	Modelo: KIT ACEL
Descrição: ELETRODOS DA CANETA AUTOCLAVAVEL PARA BISTURI ELETRONICO JOGO COMPLETO 1 Eletrodo tipo agulha (85mm) 1 Eletrodo tipo agulha de depilação (66mm) 1 Eletrodo tipo alça pequena (Ø= 4,5mm) 1 Eletrodo tipo bola (Ø= 2,1mm) 1 Eletrodo tipo bola (Ø= 4,2mm) 1 Eletrodo tipo faca reta pequena (67mm) compatível bistui EMAI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 422,67	Valor Total: 1.268,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOKTAL MEDICAL ELECTRONICS INDUSTRIA E	085	59.844.662/0001-90	422,67	422,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0239065 LAMINA DE BISTURI aço carbono caixa c/ 100 unid nr 15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,25		Valor Total: 292,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	015 32.635.445/0001-34	37,43	29,25	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	061 21.153.043/0001-87	37,42	29,99	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	014 00.802.002/0001-02	37,43	32,99	Não
4 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	093 09.254.808/0001-70	37,43	35,50	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045 82.478.140/0001-34	37,43	37,41	Sim
6 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	013 10.566.711/0001-81	37,43	37,43	Não
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	075 82.291.311/0001-11	37,43	37,43	Sim
8 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	055 10.474.392/0001-84	37,43	37,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - DESERTO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0269843 Solução injetável de cloridrato de lidocaína 20 mg/mL sem vasoconstritor.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 15 - DESERTO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0275402 Solução injetável de cloridrato de lidocaína 20 mg/mL com vasoconstritor.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI/80286000037
Descrição: BR0454396 Sonda para aspiração traqueal com valvula nr 06
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010	00.802.002/0001-02	0,65	0,65	Não
2 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	16.366.888/0001-10	0,82	0,82	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	2,04	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI/80286000037
Descrição: BR0454408 Sonda para aspiração traqueal com valvula nr 08
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 2.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	045	00.802.002/0001-02	0,76	0,71	Não
2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	018	29.426.310/0001-54	0,76	0,76	Sim
3 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	16.366.888/0001-10	1,04	1,04	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	2,13	2,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI/80286000037
Descrição: BR0454395 Sonda para aspiração traqueal com valvula nr 12
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 2.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	018	00.802.002/0001-02	1,05	0,81	Não
2 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	027	32.635.445/0001-34	1,05	0,87	Sim
3 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	077	29.426.310/0001-54	1,05	1,05	Sim
4 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	16.366.888/0001-10	1,07	1,07	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	020	82.478.140/0001-34	2,25	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: BR0386337 POLIFIX equipo multivias 2 vias slip lock medsonda (15 cm - com-corta-fluxo+tampa			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	029 01.733.345/0001-17	2,00	0,87	Não
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	039 09.254.808/0001-70	1,51	0,93	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	013 21.153.043/0001-87	1,50	0,99	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	021 00.802.002/0001-02	1,51	1,18	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096 82.478.140/0001-34	1,51	1,40	Sim
6 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	090 10.474.392/0001-84	1,51	1,51	Sim
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	066 82.291.311/0001-11	1,51	1,51	Sim
8 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	049 10.566.711/0001-81	1,51	1,51	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - DESERTO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0423268 Tubo de plastico cônico pp 10ml manual graduado de 2 ml ate 12 ml Feito em polipropileno, autoclavável, material translucido, graduado até 12ml.diametro externo aproximadi 17,72 mm diametro interno aproximadamente 16,30 de diametro de borda anel sem tampa Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 21 - DESERTO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: Micro Esfera Coagulometro Cx/200 codigo do produto 06546 ESFERAS DE AÇO DESCARTÁVEIS PARA DETERMINAÇÃO DO TAP/TTPA COMPATÍVEL COM O APARELHO COAG PLUS - WAMA. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 200 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TECNOPRINT	Modelo: TECNOPRINT
Descrição: BR0389454 Papel para ECG 216 mm x 30 mts(tipo fax) pacote com 5 rolos			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 114,12	Valor Total: 1.141,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	097	01.733.345/0001-17	200,00	114,12	Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	055	00.802.002/0001-02	149,00	114,13	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	046	82.291.311/0001-11	149,00	120,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	149,00	149,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo: br0409642 lamínulas p/ microscopia. característica
Descrição: BR0409642 Laminulas P/ microscopia. Características: Vidro translúcido de alta qualidade; Superfície sem bolhas ou imperfeições; Embaladas em caixas plásticas com sache de sílica. Informações Técnicas: 22x22mm, caixa com 100 unidades, Espessura: 0,13 mm - 0,16 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	9,30	9,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: BR0329389 ANDADOR ADULTO FIXO SEM RODAS - 75 A 95 CM MODELO ADULTO; CONSTRUÍDO EM ALUMÍNIO; BARRA DUPLA DE SUSTENTAÇÃO; FIXO; DOBRÁVEL; SEM RODAS; REGULÁVEL EM ALTURA A CADA 2 CM; COM SISTEMA DE ANTIRRUIDOS INTERNO; MANOPLA ANATÔMICA; PONTEIRAS EM BORRACHA RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE E ADERENTE. REGULAGEM MÍNIMA DE ALTURA DE 75 A 95 CM, LARGURA ENTRE 50 E 56 CM. CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA: 130 KG. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,90	Valor Total: 1.789,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	025	09.254.808/0001-70	296,33	178,90	Sim
2 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	095	10.474.392/0001-84	296,33	179,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	053	21.153.043/0001-87	296,32	180,00	Sim
4 C E CARVALHO COMERCIAL ME	081	24.864.422/0001-73	296,33	193,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	296,33	239,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROLIFE	Modelo:
Descrição: BR 0400778 CADEIRA DE RODAS (PARA BANHO), TIPO FUNCIONAMENTO: MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO: FIXA MATERIAL ESTRUTURA: AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA: ESMALTADO, TIPO USO: BANHO, TAMANHO: ADULTO, TIPO ENCOSTO: ENCOSTO FIXO, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 223,90	Valor Total: 1.119,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	078	09.254.808/0001-70	309,67	223,90	Sim
2 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	035	10.474.392/0001-84	309,67	224,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	012	21.153.043/0001-87	309,66	224,99	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	011	00.802.002/0001-02	309,67	226,79	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO
2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DILEPE	Modelo:
Descrição: BR0447075 Muleta Canadense; com braçadeira articulada; apoio de mão em polímetro haste: Recuável na altura, matéria em alumínio anodizado; pés com ponteira de borracha; regulagem com pinos de engate rápido que atravessa os dois tubos; tamanho adulto 3 meses de garantia. Com registro no INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,48	Valor Total: 1.133,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	068	09.254.808/0001-70	94,66	94,48	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	092	00.802.002/0001-02	94,66	94,49	Não
3 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	060	10.474.392/0001-84	94,66	94,66	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	239,80	239,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: BR0442142 Agulha gengival extra curta (16mm). Apresenta bisel trifacetado ultra afiado para possibilitar fácil penetração no tecido e bordas arredondadas que protegem a gengiva. Embalagem com 100 unidades. Para procedimentos de odontopediatria, periodontia e anestesia superficial da gengiva. Selada com lacre em código de cores que facilita a sua identificação e diferenciação entre modelos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	058	21.153.043/0001-87	53,44	40,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	081	00.802.002/0001-02	53,45	42,97	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	53,45	42,98	Sim
4 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	16.366.888/0001-10	43,20	43,20	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	095	10.474.392/0001-84	53,45	53,45	Sim
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	027	09.254.808/0001-70	53,45	53,45	Sim
7 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	080	10.566.711/0001-81	53,45	53,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HABILITAÇÃO
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0272913 Anestésico Tópico Gel. Indicado para uso na mucosa oral previamente à anestesia infiltrativa. Embalagem com 12g de Benzocaína. Sabor tutti-fruti. Cada grama do gel contém: 0,2g de benzocaína e 1,0g de Excipientes q.s.p.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	047	00.802.002/0001-02	13,23	13,23	Não

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CHAMPION	Modelo: br0402949 broca alta rotação esférica aço inoxidáv
Descrição: BR0402949 Broca alta rotação esférica aço inoxidável diamantada tipo haste curta número 1016 – Embalagem com 1 unidade:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 73,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058 82.478.140/0001-34	3,68	3,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - DESERTO
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0437731 Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 2.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 31 - DESERTO
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 6.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 32 - DESERTO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 8.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON/80322400100
Descrição: BR0431233 Esponja hemostática produzida com 100% de colágeno porcino liofilizado, absorvida pelo organismo, proporciona proteção a ferida cirúrgica, de material atóxico. Indicado em extrações dentárias para obtenção da hemostasia local.			
Dimensões: 1,0x1,0x1,0cm. CAIXA COM 10 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,63		Valor Total: 456,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	075 00.802.002/0001-02	45,63	45,63	Não
2 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097 16.366.888/0001-10	55,20	55,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012	82.478.140/0001-34	113,42	113,42	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - DESERTO
34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva para carpule. Indicada para diminuir a ansiedade causada pelo medo da agulha no ato da anestesia. Foi desenvolvida para camuflar a seringa carpule e facilitar a aplicação. invólucro de elastômero no formato de um simpático (jacarezinho). Embalagem com 1 luva rosa, 2 luvas verdes e 3 cartelas de adesivo.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**LOTE 35 - HABILITAÇÃO
35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MAQUIRA	Modelo: br0420231 posicionador de filme radiográfico autoclavável adulto universal. Kit com 6 peças. Utilizado para auxiliar na orientação da angulação do aparelho de Raios-X odontológico, resultando em imagens radiográficas padronizadas e nítidas.
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,61	Valor Total: 145,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042 82.478.140/0001-34	72,61	72,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HABILITAÇÃO
36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: selante matizado fotopolimerizável. barreira mecânica
Descrição: Selante Matizado fotopolimerizável. Barreira mecânica formada por resina e também libera flúor para as estruturas dentárias, reduzindo os índices de desmineralização do esmalte dental. Indicado como selante de fissuras da face de dentes posteriores que apresentam anatomia complexa, em pacientes com alta atividade cariogênica e em dentes recém erupcionados. Kit com 5 selantes de 2g cada, 1 Condicionador Dental Gel 3ml e 20 pontas aplicadoras descartáveis. .			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,58	Valor Total: 586,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058 82.478.140/0001-34	195,58	195,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HABILITAÇÃO
37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Vaselina sólida (pomada). Mistura de óleos hidrogenados atóxicos e das parafinas macro e micro cristalinas, apresenta uma excelente maciez ao toque, é neutra e isenta de odor. Embalagem com 500g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087 82.478.140/0001-34	97,28	97,28	Sim

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO
38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: BR0442142 Agulha Gengival CARACTERÍSTICAS 30G extracurta: 12mm; Com diâmetro interno maior (43% mais do que uma agulha convencional), requer menos esforço e reduz a pressão durante a injeção, mesmo em tecidos mais densos, diminuindo a dor no paciente; Menor trauma tecidual: agulha tri biselada e de excelente flexibilidade, cânula polida e siliconizada; Tubos de aço inoxidável de alto grau cirúrgico, reduzem o risco de quebra e ruptura da agulha. INDICAÇÃO:Indicada para administração de anestésicos locais.APRESENTAÇÃO:Caixa com 100 agulhas estéreis descartáveis.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,19		Valor Total: 105,57

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	089 21.153.043/0001-87	35,19	35,19	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	091 00.802.002/0001-02	63,29	43,17	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044 82.478.140/0001-34	82,08	43,18	Sim
4 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088 16.366.888/0001-10	43,20	43,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO
39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: mobil Modelo: PC-66B
 Descrição: BR0441987 Oxímetro de Pulso Portátil uso Adulto / Pediátrico / Neonatal. com sensor Adulto, Pediátrico, Neonatal e Sonda de Temperatura;- Fornece leitura de SpO2, frequência cardíaca e força de pulsação de maneira rápida e confiável; Especificações mínimas: Modo de exibição: Tela LCD colorida de 3.5" Faixa de medição spo2: 35% ~ 100%, (a resolução é 1%). Precisão:80% ~ 100%:± 2% ,70% ~ 80%:± 3% abaixo de 70% não especificado. Faixa de medição pr: 25bpm ~ 250bpm, (a resolução é 1bpm) Precisão:± 460 pm ou ± 2% (selecione maior) Faixa de teste de temperatura:20 ~ 50 ° c (a resolução é 0.1 ° c) Precisão: 0.2 ° c Tipo de segurança: bateria interna, tipo bf Dimensão: 146 x 67 x 30mm
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.560,00 **Valor Total:** 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO INOVARE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	021	38.294.485/0001-46	3.826,70	1.560,00	Sim
2 C E CARVALHO COMERCIAL ME	059	24.864.422/0001-73	3.826,70	1.569,99	Sim
3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	009	31.770.650/0001-40	3.800,00	3.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HABILITAÇÃO
40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EMAI Modelo: BP400
 Descrição: BR0459772 Bisturi Elétrico portátil para pequenos procedimentos. Com no mínimo três tipos de corrente (corte, coag. Blend e check-up total). Especificações técnicas mínimas: - Potencias: controle de potência digital Corte: 100W – Carga: 500 Ohms Blend: 60W – Carga: 500 Ohms Coagulação: 40W – Carga: 500 Ohms - Voltagem:110/220 Volts - Frequência de operação: 450 kHz - Alimentação: 110/220 Vac – 50/60Hz Itens inclusos: 1 Cabo de placa neutra 1 Pedal simples 1 Caneta padrão de baixa 1 Placa neutra em inox (150x100x0,5mm) 1 Cabo de força 1 Eletrodo tipo agulha (85mm) 1 Eletrodo tipo agulha de depilação (66mm) 1 Eletrodo tipo alça pequena (Ø= 4,5mm) 1 Eletrodo tipo bola (Ø=)
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.200,00 **Valor Total:** 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	094	31.770.650/0001-40	5.000,00	3.200,00	Sim
2 MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP	036	26.499.522/0001-73	5.678,00	3.305,00	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	021	00.802.002/0001-02	5.678,30	3.349,99	Não
4 C E CARVALHO COMERCIAL ME	099	24.864.422/0001-73	5.678,30	3.490,00	Sim
5 LOKTAL MEDICAL ELECTRONICS INDUSTRIA E	097	59.844.662/0001-90	5.678,30	5.677,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HABILITAÇÃO
41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Bicicleta Vertical Magnética Estrutura em aço carbono e pintura eletrostática; Display: LCD; Idioma: Português-BR; Módulo multifuncional: Tempo, Distância, Calorias, Velocidade, Nível de carga, RPM, Watts, Frequência cardíaca, Percentual máximo da FC e Idade; Mínimo de 7 Programas de treinamento: Treino 10 min, Tempo, Distância, Calorias, Queima de gordura, Cardio, Cardio target; Verificação cardíaca: handgrip; Sistema de resistência: magnético com 8 níveis de resistência; Peso máximo suportado: 150 Kg; Carenagem: rotomoldada em polietileno; Banco: anatômico em PU; Pedais: auto-balanceado com cinta de fixação; Tensão: auto-alimentado; Rodas de transporte - pés dianteiros; Porta
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SC COMERCIAL EIRELI	093 20.758.465/0001-13	3.700,00	3.700,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069 82.478.140/0001-34	35.932,80	35.932,80	Sim

**LOTE 42 - HABILITAÇÃO
42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** PROLIFE **Modelo:** PL001
Descrição: BR - 0400790 CADEIRA DE RODAS ADULTO: Fabricada em tubos de aço carbono em assento e encosto duplo em nylon, dobrável em "X" tubular reforçado e estabilizado por duas cruzetas de aço carbono maciço bilateral, freios bilaterais com regulagem, aros impulsos bilateral em nylon, apoio para os braços escamoteáveis em poliuretano injetado, apoio para os pés em nylon removíveis e rebatíveis lateralmente com regulagem de altura, rodas dianteiras aro 6" com pneus maciços com rolamento duplo blindados duplos no eixo vertical, rodas traseiras aro 24" em nylon injetado, com pneus infláveis (PL4002) ou maciços (PL4001) com rolamentos blindados duplos, barra de reforço no quadro e caixa de rolamento
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 612,00 **Valor Total:** 3.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C E CARVALHO COMERCIAL ME	061 24.864.422/0001-73	855,30	612,00	Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	009 09.254.808/0001-70	855,30	613,00	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	073 00.802.002/0001-02	855,30	614,99	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	044 21.153.043/0001-87	855,29	679,00	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	058 10.474.392/0001-84	855,30	807,00	Sim
6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	077 31.770.650/0001-40	850,00	850,00	Sim
7 STARKLINICAL DO BRASIL LTDA	037 29.125.166/0001-16	855,30	851,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HABILITAÇÃO
43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** VAGALUMY **Modelo:** SA05
Descrição: Aparelho Infravermelho. Montado sobre base de polietileno injetado de alto impacto medindo 0,56x0,56m, dotado de 4 pés desmontáveis e com rodízios giratórios. Haste flexível, para melhor direcionamento do foco de luz. Refletor de alumínio anodizado. Regulável na altura. Interruptor liga/desliga incorporado ao cabo de ligação. Acompanha lâmpada de 150w. (110 ou 220 Volts) DIMENSÕES APROXIMADAS Base: 56 cm x 56 cm Altura: mínima: 1,05 m ? máxima: 1,45 m
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 600,00 **Valor Total:** 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C E CARVALHO COMERCIAL ME	013 24.864.422/0001-73	644,30	600,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029 82.478.140/0001-34	644,30	609,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO MOACIR ANTONIO CATAFESTA